
Naše Č. j.: UT-05826/2023
Naše sp. zri.: UT-32089/2021/03
Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZMR),
sinlouvv různé l V l 5

Dodatek č. l

ke Smlouvě o provádění úklidových prací
Č. j. UT-32089/2021

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB Praha, Č. ú.: 5262688 1/0710,

ID DS: 7ruiypv,
zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel
(dále jen ,,objednatel")

a

Miloslav Mleziva — komplexní úklidové služby, spol. s. r. o.
sEolečnost zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 298584,
IC: 07294697,
se sídlem Smetanova 284, 273 45 Hřebeč,
bankovní spoj.: Česká spořitelna, a.s. Kladno, Č. ú.: 540756 133 9/0800,

ID DS: g593x4,
zastoupená jednatelem Miloslavem Mlezivou
(dále jen ,,poskytovatel")

(společně jako ,,smluvní strany 'Ĺ)

I.

l. Smluvní strany uzavřely dne 26. 1 l. 2021 Smlouvu o provádění úklidových prací - č. j.
UT-32089/2021 v prostorách objednatele na adrese: Centrum na podporu integrace cizinců
pro Středočeský kraj, pracoviště Kladno, Cyrila Boudy 1444, 272 O l Kladno
(dále jen ,,smlouva").

2. V souladu s ustanovením ČI. IX odst. 7 smlouvy se smluvní strany níže uvedeného dne,
měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. l.

II.

1. Poskytovatel uplatnil v souladu s ČI. lV. odst. 8 smlouvy inflační doložku. Míra inflace
za rok 2022 Činí 15,1 %.

2. V souladu s výše uvedeným se strany dohodly na změně znění ČI. IV. odst. I smlouvy, a
to následovně:

á

:íä
Í

SUZP04462357



,,V souladu s cenovou nabídkou poskytovatele ze dne 24/10/2021, která byla navýšena o
míru inflace za rok 2022, byla stanovena cena za služby ve výši 6.1 10,3 l KČ za měsíc.
Poskytovatel není plátcem DPH."

3. Navýšení ceny dle odst. 2 tohoto článku je účinné dnem zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

III.

l. Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem
nedotčená zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2
a § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění
Dodatku v registru smluv provede objednatel.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly,
a že je proje m jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné
způsobilost' právním úkonů, a že veŠkerá prohlášení v Dodatku odpovídají skutečnosti,
což níže st zují svými podpisy.

V Praze d e .....2/4.:024.2023... i
v Hrb bee"d,, ,1/ .f?.

Za obje atele: Za poskytovatele:

gr. et Mgr. Pavel Bacík Miloslav Mleziva
ředitel SUZ MV jednatel


